日医発第812号（健Ⅱ497）

令和４年１月19日

 都道府県医師会長 殿

                        日本医師会 会長

                           中 川 俊 男

日本医師会・日本がん登録協議会共催シンポジウム
「新型コロナウイルス感染拡大とがん統計」の開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、本会と日本がん登録協議会の共催により、標記シンポジウムを令和 4 年 1

月 31 日(月)に開催することとなりましたのでご案内申し上げます。
ご参加については、日本がん登録協議会ホームページにて申込みいただきますよう、

よろしくお願いいたします。
つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知のうえ、郡市区医師会、

貴会会員に対する周知方について、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

記

テーマ：新型コロナウイルス感染拡大とがん統計

日時：2022年1月31日（月）17：30～20：20 (17:00より接続可能)

開催形式：オンライン（ライブ配信）Zoomウェビナー

申込フォーム：（  http://jacr.info/meeting.html ）

接続方法：申込フォームへ入力いただいたメールアドレス宛に、申し込み完了時に接続URL・パスコ

ードが送付されますのでそちらから接続ください。

参加費：無料（定員400名、要事前申し込み）

※本シンポジウムを全時間ご視聴いただいた方には、日本医師会生涯教育制度の２単位（CC0「その他」、

CC11「予防と保健」）を付与いたします。単位の分割付与等はできませんので、17：30～20：20の全

てをご視聴ください。